[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9671/2015 - 19/11/2015 14:43

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 4581/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza os reparos necessários em canaleta que vem gerando reclamações na Vila Godoy.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de recuperação da canaleta localizada no cruzamento das Ruas Joaquim F. C. Machado com a Santos Dumont, na Vila Godoy..
Justificativa:

Devido à profundidade da canaleta veículos estão sofrendo avarias na parte inferior, pois, devido a profundidade da referida canaleta ocorre o atrito danificando os veículos causando prejuízos de médio e grande monta,
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli
        -vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”